

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS TARYBA
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2022-10-03 Nr. 3

Rokiškis

Posėdis įvyko 2022-10-03.

Posėdžio laikas: 15.00–16.15 val.

Posėdžio pirmininkas Stasys Mekšėnas.

Posėdžio sekretorė Birutė Šlikienė.

Dalyvavo : Birutė Bagdonienė – Rokiškio rajono jaunimo nevyriausybinų organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ pirmininkė, Jolanta Ivanauskienė – VšĮ Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos šievrės rytų centro narė, Jekaterina Sulejeva – Rokiškio rajono gausių šeimų asociacijos narė, Gitana Soltanienė – Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos specialioji pedagogė, Evelina Viplentienė – Obelių socialinių paslaugų namų šeimos ir vaiko gerovės skyriaus socialinė darbuotoja darbui su šeimomis.

Darbotvarkė:

1. Dėl Rokiškio rajono Šeimos tarybos facebook grupės administravimo.
2. Dėl susitikimo su Biržų savivaldybės Šeimos taryba organizavimo.
3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA: Rokiškio rajono Šeimos tarybos facebook grupės administravimas.

Birutė Šlikienė informavo, kad pasikeitus Šeimos tarybos sudėčiai be administratoriaus liko facebook grupės – uždara grupė, skirta tik nariams ir vieša grupė, skirta dalintis informacija su visuomene ir viešinti šeimoms aktualiomis naujienomis.

Stasys Mekšėnas pasiūlo administravimą perleisti Birutei Šlikienei.

Birutė Šlikienė dėl didelės darbų apimties atsisako ir pasiūlo šią veiklą perimti Evelinai Viplentienei. Tuo pačiu reikėtų peržiūrėti, kad uždaroje grupėje priklausytų tik esami nariai.

NUTARTA (vienbalsiai):

Facebook grupės administravimą perduoti Evelinai Viplentienei.

2. SVARSTYTA: Susitikimo su Biržų šeimos taryba organizavimas.

Birutė Šlikienė informavo, kad susitikimui su Biržų rajono savivaldybės Šeimos taryba reikėtų aptarti tikslią datą, pasirengti savo Šeimos tarybos pristatymui, bendram nuomonių pasikeitimui, pasirūpinti svečių kultūrine programa.

Stasys Mekšėnas pasiūlo, kad Rokiškio rajono savivaldybės pristatymą paruoštų Birutė Šlikienė.

Birutė Bagdonienė sako, kad būtinai turėtume svečiams parodyti unikalų L.Šepkos muziejų, tuo pačiu aplankytume dvaro ekspozicijas.

Jolanta Ivanauskienė pasiūlo aplankyti Kamajuose esantį muziejų.

NUTARTA (vienbalsiai):

Atsakingu už savo veiklos pristatymą, reprezentacinių suvenyrų, transporto organizavimą paskirti Birutę Šlikienę.

Už kultūrinę programą (L. Šepkos ir Rokiškio krašto muziejus, Rokiškio bažnyčia) atsakingu paskirti Stasį Mekšėną.

3. SVARSTYTA: Kiti klausimai.

Stasys Mekšėnas išklė klausimą dēl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių laiko. Buvo daroma apklausa, koks laikas posėdžiams būtų patogiausias tarybos nariams.

NUTARTA: organizuoti posėdžius visiems priimtinausiu laiku – antradienį 14 val.

Birutė Bagdonienė ir Stasys Mekšėnas išklė klausimus dēl vaikų užimtumo ne pamokų metu. Prašoma išsiaiškinti, kokią dalį vasaros užimtumui skirtų programų pateikia ir gauna finansavimą biudžetinės įstaigos ir kiek nevyriausybinės organizacijos. Šeimos tarybos pirmininkas sakė, kad rajone vaikai gauna nepakankamą užimtumą vasaros ir popamokiniu laiku.

NUTARTA: Parengti kreipimąsi Rokiškio rajono savivaldybės merui dēl nepakankamo vaikų užimtumo programų. Atsakingas – Birutė Šlikienė.

Jekaterina Sulejeva pasidalina informacija apie valstybės paramą vaikų dantų priežiūrai. Siūlo savo patirtimi ir turima informacija pasidalinti su rajono šeimomis, kad kuo daugiau šeimų galėtų pasirūpinti savo vaikų dantų higiena.

NUTARTA: parengti informaciją pagal Ligonių kasų teikiamas paslaugas ir paviėšinti Rokiškio rajono savivaldybės Šeimos tarybos Facebook puslapyje. Atsakinga – Jekaterina Sulejeva.

Birutė Bagdonienė pasiūlė surinkti informaciją apie savivaldybėje gyvenančias šeimas, kurios einamaisiais metais švenčia deimantines vestuves. Turint duomenis, būtų labai gražu pasveikinti tokias šeimas nuo Šeimos tarybos vietinėje spaudoje.

NUTARTA: rinkti informaciją apie einamaisiais metais deimantines vestuves švenčiančias šeimas ir ieškoti būdų juos tinkamai pasveikinti.

Posėdžio pirmininkas




Stasys Mekšėnas

Posėdžio sekretorė

Birutė Šlikienė